1/
08
 -
20
22
1
P
2

Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Drucksensor Typ SEN-86
Bestelldaten Sensor (Bestellbeispiel: SEN-8600 C315)
Elektrischer
Anschluss
Klasse Typ Ausgang Messbereich Optionen
DIN-Stecker; IP 65 0,5 SEN-8600..
ohne = 4 - 20 mA
 /2 = 0 - 10 V
C 305 = -0,6...0 bar
C 315 = -1...0 bar
C 505 = -1...0,6 bar
C 515 = -1...1,5 bar
C 525 = -1...3 bar
C 535 = -1...5 bar
C 545 = -1...9 bar
C 555 = -1...15 bar
B 015 = 0...0,6 bar
B 025 = 0...1 bar
B 035 = 0...1,6 bar
B 045 = 0...2,5 bar
B 055 = 0...4 bar
B 065 = 0...6 bar
B 075 = 0...10 bar
B 085 = 0...16 bar
A 095 = 0...25 bar
A 105 = 0...40 bar
A 115 = 0...60 bar
A 125 = 0...100 bar
A 135 = 0...160 bar
A 140 = 0...200 bar
A 145 = 0...250 bar
A 155 = 0...400 bar
A 165 = 0...600 bar
A 170 = 0...700 bar
A 175 = 0...800 bar
H 315 = -30...0 in Hg
P 020 = 0...10 psi g
P 025 = 0...15 psi g
P 045 = 0...30 psi g
P 055 = 0...50 psi g
P 060 = 0...60 psi g
P 065 = 0...100 psi g
P 075 = 0...150 psi g
P 085 = 0...200 psi g
P 090 = 0...300 psi g
P 095 = 0...350 psi g
P 100 = 0...500 psi g
P 105 = 0...600 psi g
P 115 = 0...1000 psi g
P 125 = 0...1450 psi g
P 130 = 0...2000 psi g
P 135 = 0...2300 psi g
P 140 = 0...3000 psi g
P 145 = 0...3600 psi g
P 150 = 0...5000 psi g
P 155 = 0...5800 psi g
P 160 =0...7500 psi g
P 165 = 0...10 000 psi g
YYY =  Sondermess-
bereich, bitte im
Klartext angeben
Gewinde
ohne = G ½ AG
Y =  Absolutdruck für MB
1,0 ... 25 bar
Y =  öl- und fettfrei für
Sauerstoff
Y =  silikonfrei / LABS-frei
Y =  Anschluss mit 50 mm
Kühlrippen
tmax 125° C
Y =  Anschluss und

2
Drucksensor Typ SEN-87
Bestelldaten Sensor (Bestellbeispiel: SEN-8700 C315)
Elektrischer
Anschluss
Klasse Typ Ausgang Messbereich Optionen
DIN-Stecker; IP 65 0,5 SEN-8700..
ohne = 4 - 20 mA
 /2 = 0 - 10 V
C 305 = -0,6...0 bar
C 315 = -1...0 bar
C 505 = -1...0,6 bar
C 515 = -1...1,5 bar
C 525 = -1...3 bar
C 535 = -1...5 bar
C 545 = -1...9 bar
C 555 = -1...15 bar
B 015 = 0...0,6 bar
B 025 = 0...1 bar
B 035 = 0...1,6 bar
B 045 = 0...2,5 bar
B 055 = 0...4 bar
B 065 = 0...6 bar
B 075 = 0...10 bar
B 085 = 0...16 bar
A 095 = 0...25 bar
A 105 = 0...40 bar
A 115 = 0...60 bar
A 125 = 0...100 bar
A 135 = 0...160 bar
A 140 = 0...200 bar
A 145 = 0...250 bar
A 155 = 0...400 bar
A 165 = 0...600 bar
A 170 = 0...700 bar
A 175 = 0...800 bar
H 315 =- 30 ... 0 in Hg
P 020 = 0...10 psi g
P 025 = 0...15 psi g
P 045 = 0...30 psi g
P 055 = 0...50 psi g
P 060 = 0...60 psi g
P 065 = 0...100 psi g
P 075 = 0...150 psi g
P 085 = 0...200 psi g
P 090 = 0...300 psi g
P 095 = 0...350 psi g
P 100 = 0...500 psi g
P 105 = 0...600 psi g
P 115 = 0...1000 psi g
P 125 = 0...1450 psi g
P 130 = 0...2000 psi g
P 135 = 0...2300 psi g
P 140 = 0...3000 psi g
P 145 = 0...3600 psi g
P 150 = 0...5000 psi g
P 155 = 0...5800 psi g
P 160 =0...7500 psi g
P 165 = 0...10 000 psi g
YYY =  Sondermessbereich,
bitte im Klartext
angeben
Gewinde
ohne = G ¼ AG
Y =  Absolutdruck für
MB 1,0 ... 25 bar
Y =  öl- und fettfrei für
Sauerstoff
Y =  silikonfrei / LABS-
frei
Y =  Anschluss mit 50
mm Kühlrippen
tmax 125° C